
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Smluvní strany

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Praha 1, Lazarská 15/7, PSČ  117 22
zastoupená: – ředitelem Odboru systémových technologií
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství
                                       Sekce informatiky - Odbor systémových technologií
                                        Žitná 563/12, Praha 2

(dále jen „objednatel”)

na straně jedné

a

S&T CZ s.r.o.
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
zastoupený: na základě plné moci
IČO: 44846029
DIČ: CZ44846029
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)

na straně druhé 

uzavřely  na  základě  výsledků  výběrového  řízení  o  veřejné  zakázce  malého  rozsahu
s názvem „Analýza stavu tiskového prostředí“ a v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „ZVZ“)
a § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto

S m l o u v u  o  p o s k y t n u t í  s l u ž b y

 (dále jen „smlouva“)



1. Předmět smlouvy a místo plnění

1.1. Předmětem  této  smlouvy  je  provedení  analýzy  stavu  tiskového  prostředí,  včetně
příslušenství,  v rozsahu,  jenž  je  specifikován  v Příloze  č.  1  této  smlouvy  (dále  jen
„předmět smlouvy“ či „Analýza“).

1.2. Místem plnění jsou objekty objednatele uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. 

1.3. Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je nezávislé posouzení stávajícího
stavu tiskového prostředí a zařízení v něm implementovaných, identifikovat nedostatky,
stanovit jejich význam a kritičnost a naplánovat způsob jak tyto nedostatky eliminovat. 

  Výsledek  analýzy  poslouží  k případnému  systematickému  rozvoji  a  modernizaci
tiskového prostředí, nebo případnému vytvoření dlouhodobého plánu technologického
upgrade s cílem optimalizace ekonomiky provozu.

  Zjištěná fakta o stavu tiskového prostředí, poskytnutá v přehledné a strukturované
formě,  budou následně využívána pracovníky zadavatele  pro plánování rozvojových a
nápravných aktivit.

  Finální  doporučení,  jež bude součástí  závěrečné zprávy,  poslouží  objednateli  pro
definování  požadavků,  procesů  a  standardů  pro  další  provoz  a  rozvoj  tiskového
prostředí.

1.4. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele předmět smlouvy dle
této smlouvy a v souladu s jejím účelem a objednatel  se zavazuje předmět smlouvy
převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Doba plnění, předání a převzetí předmětu smlouvy

2.1. Lhůta plnění je 6 měsíců po sobě jdoucích od podpisu této smlouvy. Plnění bude
rozděleno do 2 etap:

a)  Sběr dat – ukončení plnění do 3 měsíců od podpisu smlouvy

b)  Provedení  vlastní  analýzy  –  ukončení  plnění  do  6  měsíců  od  podpisu
smlouvy 

Do ukončení  této  lhůty  předá  poskytovatel  objednateli  výsledky  provedené  analýzy
v obsahu a formátech požadovaných objednatelem v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2.2. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který smluvní
strany při předání předmětu smlouvy podepíší. 

2.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu smlouvy, pokud není předáván
v souladu  se  smlouvou.  Objednatel  je  také  oprávněn  převzít  předmět  smlouvy
s výhradami, které písemně popíše v předávacím protokolu a poskytovatel je povinen
tyto výhrady bez zbytečného odkladu či v termínu dle předávacího protokolu vypořádat.

2.4. Práva z vadného plnění se řídí občanským zákoníkem.



3. Cena a platební podmínky

3.1. Cena předmětu smlouvy činí 731 000,00 Kč bez DPH (slovy: sedm set třicet jedna tisíc 
korun českých), DPH ve výši 21% činí 153 510,00 Kč (slovy: jedno sto padesát tři tisíc 
pět set deset korun českých), cena předmětu smlouvy s DPH činí 884 510,00 Kč 
(slovy: osm set osmdesát čtyři tisíc pět set deset korun českých).

3.2. Cena předmětu smlouvy je  cenou konečnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy.

3.3. Změna ceny předmětu smlouvy včetně DPH je možná pouze v případě, že dojde v
průběhu plnění  předmětu smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujících výši
DPH.  Tato  změna  nebude  smluvními  stranami  považována  za  podstatnou  změnu
smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke smlouvě. Poskytovatel bude fakturovat
sazbu DPH platnou v den zdanitelného plnění.

3.4. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3.5. Úhrada ceny bude provedena ve dvou etapách vždy po řádném splnění  předmětu
příslušné etapy uvedené v Čl. 2 smlouvy na základě faktury vystavené poskytovatelem
a doručené objednateli. Faktura bude mít povahu daňového dokladu, je-li prodávající
plátcem  DPH (dále  jen  „faktura“).  Podkladem  pro  fakturu  bude  předávací  protokol
potvrzený oběma stranami. 

3.6. Faktura  musí  obsahovat  všechny  náležitosti  dle  platných  právních  předpisů,  a  to
zejména  náležitosti  dle  zákona  č. 563/1991  Sb.,  o účetnictví,  ve  znění  pozdějších
předpisů a náležitosti uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, případně i náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je-li poskytovatel plátcem DPH. 

3.7. Faktura  musí  být  vystavena  ve  prospěch  bankovního  účtu  uvedeného  v záhlaví
smlouvy. Je-li poskytovatel plátcem DPH, musí se jednat o bankovní účet zveřejněný
způsobem umožňující dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Přílohou  faktury  bude  i  kopie  potvrzeného
předávacího protokolu.

3.8. Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za
den  splnění  platební  povinnosti  se  považuje  den  odepsání  fakturované  částky
z bankovního účtu objednatele na bankovní účet poskytovatele.

3.9. Fakturu  poskytovatel  objednateli  doručí písemně,  buď  v listinné  podobě  na  adresu
Generálního finančního ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, nebo elektronicky
do  datové  schránky  objednatele  či  na  e-mailovou  adresu
Objednatel  upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu
PDF.

3.10. Objednatel má právo fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení vrátit,
aniž  by  došlo  k  prodlení  s  její  úhradou,  nesplňuje-li  požadované  náležitosti.
Poskytovatel  je  povinen  podle  povahy  nesprávnosti  fakturu  opravit.  Nová  lhůta
splatnosti  v  délce  30  dnů  počne  plynout  ode  dne  doručení  opravené  faktury
objednateli.

3 z 19



3.11. Platba bude provedena výhradně v české měně a rovněž všechny cenové údaje budou
uvedeny v této měně.

3.12. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  je-li  poskytovatel  plátcem  DPH  a  je  v  okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, anebo
nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení objednatele, je objednatel
oprávněn  zaplatit  poskytovateli  pouze  dohodnutou  cenu  bez  DPH  a  DPH  odvést
příslušnému správci daně dle platných právních předpisů, nedohodnou-li  se smluvní
strany jinak.  O provedené úhradě DPH správci daně bude objednatel  poskytovatele
informovat kopií oznámení pro správce daně dle §109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bez zbytečného odkladu.

4. Sankční ujednání a náhrada újmy

4.1. V případě prodlení  poskytovatele s plněním předmětu smlouvy má objednatel  právo
uplatnit  vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu smlouvy
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

4.2. V případě  prodlení  kterékoliv  smluvní  strany  se  zaplacením  peněžité  částky,  má
oprávněná  smluvní  strana  právo  na  zaplacení  úroku  z prodlení  ve  výši  stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb.,  kterým se určuje výše úroků z prodlení  a nákladů
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a
člena  orgánu  právnické  osoby  jmenovaného  soudem  a  upravují  některé  otázky
Obchodního  věstníku a  veřejných  rejstříků  právnických  a  fyzických  osob,  ve  znění
pozdějších předpisů.

4.3. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ. 

4.4. Smluvní pokutu uhradí poskytovatel na bankovní účet objednatele ve lhůtě splatnosti
30 dnů od doručení jejího vyúčtování, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním
případě jinak.

4.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím
smluvní pokuty zajištěna.

4.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na úhradu způsobené
újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Zaplacená smluvní pokuta se
nezapočítává do případné náhrady újmy. Případná újma bude hrazena v penězích, je-li
to dobře možné a žádá-li to poškozený, hradí se škoda uvedením do předešlého stavu.

4.7. Jakékoliv omezování výše případných sankcí ze strany prodávajícího se nepřipouští.

4.8. Poskytovatel odpovídá za veškerou újmu způsobenou objednateli porušením smlouvy
v plné výši. Náhrada újmy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Práva třetích osob

5.1. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze
kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti vůči

4 z 19



třetím  stranám.  V opačném  případě  poskytovatel  ponese  veškeré  náklady,  které
v důsledku toho objednateli vzniknou.

6. Ochrana informací

6.1. Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace týkající se vlastní
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich
zveřejnění nebo zpřístupnění třetí osobě mohlo způsobit újmu druhé smluvní straně.
Smluvní strany se zavazují zachovávat o těchto skutečnostech mlčenlivost. 

6.2. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě důvěrné informace druhé strany
bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k
zabezpečení těchto informací. 

6.3. Poskytovatel  je  povinen  svého  případného  subdodavatele  zavázat  povinností
mlčenlivosti a respektováním práv objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je
v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

6.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle smlouvy se nevztahuje na informace:

a) smluvní  strana  prokáže,  že  je  tato  informace  veřejně  dostupná,  aniž  by  tuto
dostupnost způsobila sama smluvní strana;

b) smluvní  strana  prokáže,  že  měla  tuto  informaci  k  dispozici  ještě  před datem
zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

c) smluvní  strana obdrží  od zpřístupňující  strany  písemný souhlas  zpřístupňovat
danou informaci;

d) je  zpřístupnění  informace  vyžadováno  zákonem nebo  závazným rozhodnutím
příslušného orgánu státní správy či samosprávy;

e) auditor  provádí  u  některé  ze  smluvních  stran  audit  na  základě  oprávnění
vyplývajícího z příslušných právních předpisů.

6.5. Závazek  mlčenlivosti  není  časově  omezen.  Povinnost  zachovávat  mlčenlivost
o důvěrných informacích trvá i po ukončení spolupráce, popř. po ukončení účinnosti
smlouvy.

6.6. Poskytovatel se rovněž zavazuje pro případ, že se v rámci plnění předmětu smlouvy
dostane do kontaktu s osobními údaji,  že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně
v souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení plnění smlouvy. 

6.7. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto článkem dotčena. 

6.8. Za  prokázané porušení  ustanovení  v tomto článku  má druhá smluvní  strana právo
požadovat náhradu takto vzniklé újmy.

6.9. V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá
smluvní strana právo na smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý případ porušení.

7. Uveřejňování informací

7.1. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků
může být uveřejněna na internetových stránkách objednatele a na profilu objednatele,

5 z 19



případně v registru  smluv,  vztahuje-li  se  na ni  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím
registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti
některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru
smluv). Případné uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

8. Doba trvání smluvního vztahu

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby splnění předmětu smlouvy.  

8.2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

8.3. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit  od smlouvy,  dojde-li  druhou smluvní
stranou k porušení smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 a násl. zákona
občanského zákoníku.

8.4. Za  porušení  smlouvy  podstatným  způsobem  ze  strany  poskytovatele  se  považuje
zejména:

a) prodlení  poskytovatele  s  předáním  předmětu  smlouvy  v termínu  stanoveném
v odst.  2.1  smlouvy  delším  než  20  (slovy:  dvacet)  dnů,  pokud  poskytovatel
nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel
poskytne v písemné výzvě ke splnění  povinnosti,  přičemž tato  lhůta  nesmí  být
kratší než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy;

b) porušení poskytovatele k ochraně důvěrných informací.

8.5. Za  porušení  smlouvy  podstatným  způsobem  ze  strany  objednatele  se  považuje
zejména:

a) prodlení  objednatele  s úhradou  faktury  delší  než  30  kalendářních  dnů,  pokud
objednatel nezjedná nápravu ani do 20 pracovních dnů od doručení písemného
oznámení poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu.

b) porušení povinnosti objednatele k ochraně důvěrných informací.

8.6. Objednatel je mimo jiné oprávněn od smlouvy odstoupit v případech, že:

a) poskytovatel vstoupí do likvidace, nebo

b) je proti poskytovateli zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh
v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo

c) je proti poskytovateli zahájeno trestní stíhání. 

8.7. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode
dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně.

8.8. Ukončením smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti za
vady a ze záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních
pokut, ustanovení o ochraně důvěrných informací, ani další ustanovení o právech a
povinnostech, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení smlouvy

9. Odpovědné osoby a součinnost smluvních stran 

9.1. Každá ze smluvních stran jmenuje  odpovědné osoby,  které budou vystupovat  jako
zástupci  smluvních  stran  ve  smluvních  a  technických  záležitostech  souvisejících

6 z 19



s plněním smlouvy.  Seznam těchto  odpovědných  osoba  a  jejich  kontaktní  údaje  si
smluvní strany sdělí písemně do 10 dnů po uzavření smlouvy.

9.2. Každá ze smluvních stran má právo změnit jí jmenované odpovědné osoby, musí však
o každé změně vyrozumět písemně druhou smluvní stranu. Změna odpovědných osob
je vůči druhé smluvní straně účinná okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna.

9.3. Objednatel je povinen zajistit obecnou projektovou součinnost, zejména:

• Předání  dokumentace  stávající  dislokace  tiskových  zařízení  uvnitř
jednotlivých objektů

• Předání seznamu všech tiskových zařízení

10. Závěrečná ustanovení

10.1.  Smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou
smluvních stran.

10.2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících ze
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem.

10.3. Pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto
smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.

10.4. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní
straně  změnu  údajů  uvedených  v  záhlaví  smlouvy.  Ke  změně bankovního  spojení
včetně čísla bankovního účtu smluvních stran může dojít pouze písemným dodatkem
ke smlouvě.

10.5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
odsouhlasenými oběma smluvními stranami, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

10.6. Stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným,
nedotýká  se  tato  neplatnost,  nevymahatelnost  či  neúčinnost  ostatních  ustanovení
smlouvy.  Smluvní  strany  nahradí  do 30 pracovních dnů od doručení  výzvy druhou
smluvní  stranou  neplatné,  nevymahatelné  nebo  neúčinné  ustanovení  ustanovením
platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním
smyslem, případně uzavřou v tomto smyslu smlouvu novou.

10.7. Smluvní  strany  nejsou  oprávněny  převést  nebo  postoupit  práva  a  povinnosti
vyplývajících ze smlouvy na třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

10.8. Smlouva  je  vyhotovena  ve  4  stejnopisech  s platností  originálu,  z  nichž  2  obdrží
poskytovatel a 2 objednatel.

10.9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že ji
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

7 z 19



10.10. Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace požadovaných funkcionalit a výstupů analýzy
Příloha č. 2 – Přehled míst plnění

V Praze dne 27. 11. 2020 V …………… dne 20. 11. 2020

Za objednatele: Za poskytovatele:

¨
………………………………………. ……………………………………….

ředitel Odboru systémových technologií
Česká republika – Generální finanční

ředitelství
na základě plné moci

8 z 19



Příloha č. 1

Cílem analýzy je optimalizace tiskového prostředí je vyhodnocení nákladů na provoz 
tiskáren a multifunkčních zařízení na pracovištích objednatele a návrh způsobů optimalizace 
provozu tohoto prostředí.  

Analýza se soustředí na zařízení, která jsou v organizaci nasazena a provozována. 

Analýza zahrnuje: 

- Zmapování tisků, zejména zjištění objemů tisků a funkčních požadavků na tisky.

- Vyhodnocení nákladů na provoz současného stavu.

- Návrh nového optimalizovaného tiskového prostředí.

- Odhad nákladů na provoz nového řešení a vyčíslení úspor.

- Přizpůsobení návrhu výsledného tiskového řešení s vyčíslením úspor.

- Přizpůsobení návrhu výsledného tiskového řešení s ohledem na činnosti jednotlivých
organizačních celků a s ohledem na technické možnosti budovy.

- Návrh optimalizace tiskových zařízení.

- Přehled o oblastech potenciálních úspor.

- Ukázat možnosti ke zvýšení spokojenosti uživatelů.

Obsah analýzy:

Metodologie provedení studie

a) Sběr informací a vyhodnocení současného stavu

- Informace o typech a počtech zařízení

- Informace o rozmístění zařízení v lokalitách

- Informace o objemech tisků realizovaných na jednotlivých zařízeních

- Informace o cenách vstupů (zařízení, spotřebním materiálu, …)

- Informace o tiskových potřebách jednotlivých útvarů

9 z 19



b) Popis modelu vyhodnocení nákladů

       Popis současného stavu

Návrhy optimalizace

Postupná obměna zařízení

Tiskové prostředí formou služby

Oblasti pro zvýšení produktivity a spokojenosti uživatelů

Oblasti pro zvýšení efektivity správy a využití tiskového prostředí

Seznam použitelných zařízení pro další použití

Možnost přípravy odborné části Zadávací dokumentace

Závěr – shrnutí

Seznam příloh výsledné analýzy:

- Vyhodnocení dotazníků

- Dotazníky

- Mapové podklady se zakreslením současného stavu

- Mapové podklady se zakreslením navrhovaného stavu dle varianty č. 2

- Detailní výpočty variant

- Výstup z Inventury

- Seznam zařízení pro redeployment

- Plán výměny zařízení

-  Pronájem zařízení

10 z 19



Příloha č. 2 

Přehled míst plnění:

Region OIT Adresa

Finanční úřad pro Jihočeský kraj Mánesova 3a

Územní pracoviště v Českých Budějovicích F. A. Gerstnera 1/5

Územní pracoviště v Českém Krumlově Vyšehrad 169

Územní pracoviště v Dačicích Komenského 39/5

Územní pracoviště v Jindřichově Hradci Česká ulice 1284

Územní pracoviště v Kaplici Kostelní 124

Územní pracoviště v Milevsku Za Radnicí 12

Územní pracoviště v Písku Nábřeží 1. máje 2259

Územní pracoviště v Prachaticích Vodňanská 376

Územní pracoviště v Soběslavi Wilsonova 113

Územní pracoviště ve Strakonicích Na Ohradě 1067

Územní pracoviště v Táboře Budějovická 2923

Územní pracoviště v Trhových Svinech Budovatelská 1009

Územní pracoviště v Třeboni Palackého náměstí 106

Územní pracoviště v Týně nad Vltavou Nádražní 235

Územní pracoviště ve Vimperku 1. máje 200

                                                  

11 z 19



Region OIT Adresa

Domažlice Msgre. B. Staška 265, 344 01 Domažlice

Domažlice - DTP  Paroubkova 228, Domažlice

Horšovský Týn  5. května 50, Horšovský Týn

Cheb Hálkova 32, 350 02, Cheb

Aš  Hlavní 239/23, Aš

M. Lázně  Hlavní 661/140, M. Lázně

Karlovy Vary Západní 19, 361 13, K.Vary

K. Vary -  KFÚ  Krymská 2011/2a, Karlovy Vary 1

Ostrov n. Ohří  Klínovecká 998, Ostrov

Klatovy Machníkova 129, 339 01, Klatovy

Horažďovice  Mírové nám. 1, Horažďovice

Sušice  Klostermannova 629, Sušice II

Plzeň-město Nám. Č bratří 8, 306 16, Plzeň

Plzeň - sever  nám. Českých bratří 8, Plzeň

Plzen - jih Františkánská 18, 305 02, Plzeň

Blovice  Hradišťská 3, 336 01 Blovice

Přeštice  Husova 465, 334 01 Přeštice

Kralovice nám. Osvobození 886, 331 41, Kralovice

Rokycany Malé náměstí 118, 337 01, Rokycany

Sokolov Růžové náměstí 1629, 356 01, Sokolov

Kraslice  Dukelská 1855, Kraslice

Tachov Okružní 2178, 347 11, Tachov

Stříbro  Revoluční 1010, Stříbro

Plzeň SFÚ Nerudova 2672/35, 305 72, Plzeň

Plzeň - KFÚ Hálkova 14-16, 305 72, Plzeň 

Region OIT Adresa

12 z 19



FÚ Ústí nad Labem Velká Hradební 61, Ústí n.L.

ÚzP Ústí nad Labem Dlouhá 3359, Ústí n.L.

ÚzP Bílina Žižkovo náměstí 61, 418 01 Bílina

ÚzP Děčín Řetězová 1369/2a 405 39 Děčín

ÚzP Chomutov Bachmačská 1617, 430 01 Chomutov 

ÚzP Jablonec nad Nisou Podhorská 2, 466 01 Jablonec nad Nisou

ÚzP Jilemnice Jungmannova 151, 514 01 Jilemnice 

ÚzP Kadaň Mírové náměstí 86, 432 01 Kadaň 

ÚzP Libochovice nám. 5. května 50, 411 17 Libochovice

FÚ Liberec 1. máje 97, 460 02 Liberec

ÚzP Most 2. náměstí 3300, 434 01 Most 

ÚzP Nový Bor B. Egermanna 245, 473 01 Nový Bor 

ÚzP Rumburk Františka Nohy 2, 408 01 Rumburk

ÚzP Semily Vysocká 140, 513 01 Semily

ÚzP Tanvald Krkonošská 350, 468 41 Tanvald

ÚzP Turnov Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 Turnov

ÚzP Teplice Dlouhá 42, 415 01 Teplice 

ÚzP Česká Lípa Pátova 2892, 470 43 Česká Lípa

ÚzP Litoměřice Masarykova 2000, 412 01 Litoměřice

ÚzP Litvínov U Zámeckého parku 948, 436 01 Litvínov

ÚzP Louny Rybalkova 2376, 440 68 Louny

ÚzP Roudnice n.L. Karlovo náměstí 18, 413 01 Roudnice nad Labem

ÚzP Žatec Smetanovo náměstí 1017, 438 01 Žatec

Odbor IT pro Středočeský kraj Adresa

FÚ Pro StČ Kraj _Žitna Žitná  12 / 563  120 00  Praha 2

VZ Smilovice Smilovice 91 262 03 Nový Knín

13 z 19



FÚ Benešov Tyršova 2074  256 01  Benešov

FÚ Benešov  Vlašim J. Masaryka 1703  258 01  Vlašim

FÚ Benešov  Votice Pražská 610  259 28 Votice

FÚ Beroun Tyršova ul. 1634  266 45  Beroun

FÚ Beroun Hořovice Palackého nám. 1417  268 01  Hořovice

FÚ Kladno Leoše  Janáčka 3181 272 80  Kladno

FÚ Kladno Slaný Pod horou 332  274 01  Slaný

FÚ Kolín Politických vězňů 423  280 02  Kolín

FÚ Kolín Český Brod Sportovní 501  282 01 Český Brod

FÚ Kutná Hora U Lorce 39  284 01  Kutná Hora

FÚ Kutná Hora Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 249  286 01 Čáslav

FÚ Mělník Tyršova 105  276 01  Mělník

FÚ Mělník  Kralupy n.Vltavou Přemyslova 502  278 01  Kralupy nad Vltavou

FÚ Mělník Neratovice Smetanova 1222  277 11  Neratovice

FÚ Mladá Boleslav Štefánikova 1406/III  293 74  Mladá Boleslav

FÚ Mladá Boleslav  Mnichovo Hradiště Turnovská 253  295 01 Mnichovo Hradiště

FÚ Nymburk Bedřicha Smetany 55  288 02  Nymburk

FÚ Nymburk Poděbrady Hakenova 1404  290 01  Poděbrady

FÚ Praha-Východ Thámova 27  186 21 Praha 8

FÚ Praha-Východ Brandýs Nad Labem Boleslavská 31  250 01 Brandýs nad Labem 

FÚ Praha-Západ Na Pankráci 95  140 21  Praha 4

FÚ Příbram ul. Čs. armády 175  261 34  Příbram

FÚ Příbram  Sedlčany 28. října 174  264 01  Sedlčany

FÚ Dobříš Mírové náměstí 1551  263 01 Dobříš

FÚ Rakovník Masná 265/1  269 01  Rakovník

FÚ Říčany Politických vězňů 1233  251 01  Říčany

14 z 19



Odbor IT pro hl.m..Prahu Adresa

FÚ pro hl.m. Prahu, ÚzP Praha 1 Štěpánská 619/28, 112 33, Praha 1

ÚzP Praha 2 Vinohradská 2488/49, 120 00, Praha 2

ÚzP Praha 3, ÚzP Praha 9 Drahobejlova 945/48, 190 21,  Praha 9

ÚzP Praha 4 Budějovická 409/1, 140 00, Praha 4

ÚzP Praha 5 Peroutkova 263/61, 150 00, Praha 5

ÚzP Praha 6 , ÚzP Praha 7, SFÚ Nábřeží Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00,  Praha 7

ÚzP Praha 8 Trojská 13a, 180 00, Praha 8

ÚzP Praha 10 Petrohradská 6, 101 00, Praha 10

ÚzP Praha 10 DTP Petrohradská 16, 101 00, Praha 10

ÚzP Praha Jižní město Opatovská 964/18, 149 02, Praha 11

ÚzP Praha Modřany Lehárova 1885/2, 143 00, Praha 12

FÚ  pro hl.m.Prahu DTP Českomoravská 29, Praha 9

Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7, Praha 1

Region OIT Adresa

FÚ pro Královéhradecký kraj Horova 824/17, 500 02, Hradec Králové 

ÚzP v Hradci Králové U Koruny 1632, 500 02, Hradec Králové

ÚzP v Novém Bydžově Jos. Jungmanna 1533, 504 01, Nový Bydžov

ÚzP v Jičíně Havlíčkova 56, 506 01, Jičín

ÚzP v Hořicích Čelakovského 1023, 508 01, Hořice

15 z 19



ÚzP v Nové Pace Masarykovo náměstí 1, 509 01, Nová Paka

ÚzP v Náchodě Tyršova 49, 547 01, Náchod 

ÚzP v Broumově Mírové náměstí 104, 550 01, Broumov  

ÚzP v Jaroměři Československé armády 49, 551 01, Jaroměř

ÚzP v Rychnově nad Kněžnou Jiráskova 1497, 516 01, Rychnov nad Kněžnou

ÚzP v Dobrušce Šubertovo nám. 53, 518 01, Dobruška

ÚzP v Kostelci nad Orlicí Kostelec nad Orlicí 517 41, Komenského 583

ÚzP v Trutnově Slezská 166,  541 01, Trutnov

ÚzP ve Dvoře Králové nad Labem 17. listopadu 2929,  544 01, Dvůr Králové nad Labem

ÚzP ve Vrchlabí Krkonošská 148, 543 01, Vrchlabí

FÚ pro Pardubický kraj Boženy Němcové 2625, 530 02, Pardubice

ÚzP v Pardubicích Hronovická 2700, 530 02, Pardubice

ÚzP v Holicích Nám. T. G. Masaryka 15, 534 01, Holice 

ÚzP v Přelouči Československé armády 1665, 535 01, Přelouč 

ÚzP v Chrudimi Pardubická 275, 537 01, Chrudim

ÚzP v Hlinsku Wilsonova 834, 539 01, Hlinsko

ÚzP ve Svitavách T. G. Masaryka 2057/15, 568 02, Svitavy 

ÚzP ve Svitavách Vrchlického 2245/44, 568 02, Svitavy

ÚzP v Litomyšli J. E. Purkyně 1218, 570 01, Litomyšl 

ÚzP v Moravské Třebové Nádražní 1442/8, 571 01, Moravská Třebová

ÚzP v Ústí nad Orlicí T. G. Masaryka 1393, 562 01, Ústí nad Orlicí

ÚzP ve Vysokém Mýtě Tůmova 178, 566 01, Vysoké Mýto

ÚzP v Žamberku Pionýrů 1360, 564 01, Žamberk 

Region OIT Adresa

FÚ MSK Na Jízdárně 3, Ostrava

ÚzP Ostrava I Jurečkova 940 / 2, Ostrava

ÚzP Ostrava II Horní 1619/63, Ostrava

ÚzP Ostrava III Opavská 6177/74a, Ostrava

ÚzP Opava Masarykova třída 310 / 2

ÚzP Bruntál Ruská 3, Bruntál

16 z 19



ÚzP Karviná Zakladatelská 974/20, Karviná - Nové Město

ÚzP Krnov Albrechtická 2185/39b, Krnov

ÚzP Frýdek-Místek Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek

ÚzP Frýdlant nad 
Ostravicí Spořitelní 238, Frýdlant nad Ostravicí

ÚzP Třinec nám. Svobody 1141, Třinec

ÚzP Havířov Myslbekova 2, Havířov

ÚzP Nový Jičín Sv. Čecha 20207/47, Nový Jičín

ÚzP Kopřivnice Kpt. Jaroše 395/1, Kopřivnice

FÚ/ÚzP Olomouc Lazecká 545/22, Olomouc

ÚzP Litovel Uničovská 138/19a, Litovel

ÚzP Šternberk Oblouková 2303 / 2, Šternberk

ÚzP Hlučín Čs. Armády 52 / 1, Hlučín

ÚzP Přerov Wurmova 2831 / 4, Přerov

ÚzP Hranice Nádražní 332, Hranice

ÚzP Šumperk Gen. Svobody 2790 / 38, Šumperk

ÚzP Jeseník Fučíkova 1239 / 14, Jeseník

ÚzP Zábřeh Bezručova 9, Zábřeh

ÚzP Prostějov Křížkovského 4186 / 1, Prostějov

Region OIT Adresa

Pelhřimov Příkopy 1754, Pelhřimov

Humpolec Příčná 1525, Humpolec

Pacov J.Autengrubera 1076, Pacov

Havl. Brod Štáflova 2060, 580 01 Havlíčkův Brod

Chotěboř Krále Jana 259, 583 01 Chotěbo

Ledeč n. Sáz. Poštovní 520, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Blansko Seifertova 2247/7, 678 01 Blansko

Boskovice 17. listopadu 2026/6, 680 01 Boskovice

Brno I Příkop 25, 604 23

Brno II  Cejl 113, 659 61

17 z 19



Brno III  Šumavská 31, 663 49

Brno IV  Rybníček 2, 663 58

Brno venkov Příkop 834/8, 615 00 Brno

Ivančice Na Spojce 96/1, 664 91 Ivančice

Tišnov Brněnská 148, 666 01 Tišnov

Břeclav Sladová 2884/1, 690 02 Břeclav

Hustopeče Nádražní 1169/35, 693 01 Hustopeče

Mikulov Gagarinova 1479/7, 692 01 Mikulov

Zlín tř. Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín

Luhačovice Zatloukalova 247, 763 26 Luhačovice

Otrokovice J. Jabůrkové 1427, 765 02 Otrokovice

Val. Klobouky Smetanova 1076, 766 01 Valašské Klobouky

Hodonín tř. Dukelských hrdinů 3653/1, 695 01 Hodonín

VZ Pozlovice  Pozlovice 338 , 76326

Kyjov tř. Komenského 1360/18, 697 01 Kyjov

Veselí n. Mor. nám. Míru 1759, 698 01 Veselí nad Moravou

Jihlava Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava

Telč Hradecká 6, 588 56 Telč

Kroměříž Husovo náměstí 535/21, 767 01 Kroměříž

Bystřice p. H. Pod Kaštany 1500, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Holešov Pivovarská 1419, 769 01 Holešov

Třebíč Žerotínovo nám. 17/1, Podklášteří, 674 01 Třebíč

M. Budějovice Husova 480, 676 02 Moravské Budějovice

Náměšť n. Osl. Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou

Uh. Hradiště Otakarova 1073, 686 01 Uherské Hradiště

Uherský Brod 26. dubna 1917, 688 01 Uherský Brod

Vyškov Palánek 250/1, Brňany, 682 01 Vyškov

Bučovice Slovenská 910, 685 01 Bučovice

Slavkov u Brna Palackého nám. 89, 684 01 Slavkov u Brna

Znojmo nám. Svobody 2889/8, 669 02 Znojmo

Mor. Krumlov Zámecká 8, 672 01 Moravský Krumlov

Žďár n. Sáz. Strojírenská 2210/28, 591 01 Žďár nad Sázavou

18 z 19



Bystřice n. P.
Masarykovo nám. 15, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem

Velké Meziříčí Hornoměstská 864/39, 594 01 Velké Meziříčí

Vsetín Smetanova 1110, 755 01 Vsetín

Rožnov p.Radh. Kulturní 1777, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Val. Meziříčí Vrbenská 742, 757 01 Valašské Meziříčí

VZ Telč náměstí Jana Kypty 74 , Telč

OFŘ  Masarykova 31 , 60200 BRNO

FU JMK, GFŘ v Brně Nám. Svobody 4

19 z 19


	Smluvní strany
	Metodologie provedení studie
	a) Sběr informací a vyhodnocení současného stavu
	b) Popis modelu vyhodnocení nákladů

	Popis současného stavu
	Návrhy optimalizace
	Postupná obměna zařízení
	Tiskové prostředí formou služby
	Oblasti pro zvýšení produktivity a spokojenosti uživatelů
	Oblasti pro zvýšení efektivity správy a využití tiskového prostředí
	Seznam použitelných zařízení pro další použití
	Možnost přípravy odborné části Zadávací dokumentace
	Závěr – shrnutí
	Seznam příloh výsledné analýzy:

